עוד יצוין כי במהלך שהותו ושל המשיב במעצר על דרך של פיקוח אלקטרוני, הוגשו על ידו שתי בקשות לפתיחת חלונות לצורך עריכת בדיקות דם.

דיון והחלטה

כאמור לגישת ב"כ המבקשת, מהווה בקשתו של המשיב בקשה לעיון חוזר בעניינו, ללא עילה מעילות העיון החוזר.

הסעיף הדין בתנאים לקיומו של עיון חוזר בהליך מעצר הנו סעיף **52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו - 1996** (להלן: "חוק המעצרים") הקובע בסעיף א כדלקמן:

"עצור, משוחרר בערובה או תובע רשאי לפנות לבית המשפט בבקשה לעיון חוזר, בענין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, לרבות בהחלטה לפי סעיף זה, אם נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן

ניכר מעת מתן ההחלטה."

התייחסות בית המשפט העליון לאפשרות פתיחת החלונות לצורך "התאווורות" הנה שמדובר בחריג השמור למקרים חריגים בלבד. גישה זו באה לידי ביטוי למשל במסגרת **בשפ 4807/20 פלוני נ' מדינת ישראל** (פורסם בנבו 20.7.2020) (להלן: "עניין פלוני") :

"סעיף 22ד(1)(ג)(2) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) **התשנ"ו-1996**, מונה את התכליות השונות שלשמן יהיה רשאי עצור בפיקוח אלקטרוני לצאת ממקום הפיקוח באישור בית המשפט, כלהלן:

"חלון פיקוח יכול שיהיה לשם קבלת טיפול רפואי, טיפול נפשי או טיפול אחר הדרוש למפוקח, פגישה עם קצין מבחן בהתאם להמלצת שירות המבחן, ולגבי מפוקח שהוא קטין - גם לשם לימודים בבית ספר, ויכול שיהיה לתכלית אחרת שהומלצה **בתסקיר** המעצר, או לתכלית חשובה אחרת, מטעמים שיירשמו".

החלטתי זו תיכנס לתוקף ביום ב', 24.7.23, בין השאר על מנת לאפשר למבקשת שהות על מנת לבחון את עמדתה ביחס להחלטתי.

מצופה מנציגי המבקשת, כי ככל שיחליטו לפני מועד כניסת החלטתי לתוקף שלא להגיש עליה ערר, יעדכנו את ב"כ המבקש.

מזכירות - נא להעביר העתק מהחלטה זו לידי הממונה על הפיקוח האלקטרוני.

ניתנה היום, ב' אב תשפ"ג, 20 יולי 2023, בהעדר הצדדים.